
diário oficial Nº 34.848  81Segunda-feira, 31 DE JANEIRO DE 2022

Municipal de Saúde de Santa Maria do Pará/Pa. contratante: fundo Munici-
pal de Saúde. contrato nº: 20210329. contratada: r.V. Passos Eireli, cnpj 
34.152.787/0001-29. Valor: r$ 1.497,75 (um mil, quatrocentos e noventa e 
sete reais e setenta e cinco centavos). Vigência: 03/11/2021 a 31/12/2021.
Registro de Preço Originário de Pregão Eletrônico nº 027/2021. objeto: re-
gistro de Preço Para futura e Eventual aquisição de água Mineral, recargas 
Em Botijões de Gás liquefeito de Petróleo - Glp 13kg E aquisição de Vasilha-
mes Gás 13 Kg, objetivando atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de assistência Social de Santa Maria do Pará/Pa. contratante: fundo Municipal 
de assistência Social. contrato nº: 20210330. contratada: r.V. Passos Eireli, 
cnpj 34.152.787/0001-29. Valor: r$ 8.050,50 (oito mil, cinquenta reais e 
cinquenta centavos). Vigência: 03/11/2021 a 31/12/2021.
Registro de Preço Originário de Pregão Eletrônico nº 027/2021. objeto: re-
gistro de Preço Para futura e Eventual aquisição de água Mineral, recargas 
Em Botijões de Gás liquefeito de Petróleo - Glp 13kg E aquisição de Vasilha-
mes Gás 13 Kg, objetivando atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Meio ambiente de Santa Maria do Pará/Pa. contratante: fundo Municipal 
de Gestão ambiental. contrato nº: 20210332. contratada: r.V. Passos Eireli, 
cnpj 34.152.787/0001-29. Valor: r$ 74,34 (setenta e quatro reais e trinta e 
quatro centavos). Vigência: 03/11/2021 a 31/12/2021.
Registro de Preço Originário de Pregão Eletrônico nº 007/2021. objeto: aqui-
sição de Materiais Elétricos Para a iluminação Pública, objetivando atender as 
necessidades da Prefeitura Municipal de Santa Maria do Pará/Pa. contratan-
te: Prefeitura Municipal. contrato nº: 20220001. contratada: Max Jean alves 
Braga Materiais Eletricos, cnpj 24.148.913/0001-18. Valor: r$ 464.698,60 
(quatrocentos e sessenta e quatro mil, seiscentos e noventa e oito reais e 
sessenta centavos). Vigência: 03/01/2022 a 31/12/2022.
Registro de Preço Originário de Pregão Eletrônico nº 019/2021. objeto: con-
tratação de Empresa objetivando à Prestação de Serviços de locação de Veícu-
los leves e Pesados, Bem como Máquinas Pesadas (Sem condutor) Para aten-
der as necessidades da Prefeitura, Secretarias e fundos Municipais de Santa 
Maria do Pará/Pa. contratante: Prefeitura Municipal. contrato nº: 20220001. 
contratada: Transporte Mirante do Trevo Eireli, cnpj 37.846.419/0001-79. 
Valor: r$ 1.255.033,56(um milhão, duzentos e cinquenta e cinco mil, trinta e 
três reais e cinquenta e seis centavos). Vigência: 03/01/2022 a 31/12/2022
Registro de Preço Originário de Pregão Eletrônico nº 019/2021. objeto: con-
tratação de Empresa objetivando À Prestação de Serviços de locação de 
Veículos leves e Pesados, Bem como Máquinas Pesadas (Sem condutor) 
Para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e fundos Municipais 
de Santa Maria do Pará/Pa. contratante: fundo Municipal de Saúde. con-
trato nº: 20220004. contratada: Transporte Mirante do Trevo Eireli, cnpj 
37.846.419/0001-79. Valor: r$ 315.096,00(trezentos e quinze mil, noventa 
e seis reais). Vigência: 03/01/2022 a 31/12/2022.
Registro de Preço Originário de Pregão Eletrônico nº 019/2021. objeto: con-
tratação de Empresa objetivando À Prestação de Serviços de locação de 
Veículos leves e Pesados, Bem como Máquinas Pesadas (Sem condutor) 
Para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias E fundos Munici-
pais de Santa Maria do Pará/Pa. contratante: fundo Municipal de Educa-
ção. contrato nº: 20220005. contratada: Transporte Mirante do Trevo Ei-
reli, cnpj 37.846.419/0001-79. Valor: r$ 132.199,56(cento e trinta e dois 
mil, cento e noventa e nove reais e cinquenta e seis centavos). Vigência: 
03/01/2022 a 31/12/2022.
Registro de Preço Originário de Pregão Eletrônico nº 020/2021. objeto: con-
tratação de Empresa Para fornecimento de refeições, com disponibilização 
de Todos os utensílios e Equipamentos Específicos necessários ao acondicio-
namento das refeições, Bem como Para Sua conservação e Higienização, a 
Ser Executado no Âmbito do Município de Santa Maria do Pará, objetivando 
atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e fundos Municipais. con-
tratante: Prefeitura Municipal. contrato nº: 20220006. contratada: reinaldo 
de S. oliveira, cnpj 26.838.393/0001-09. Valor: r$ 59.280,00(cinquenta e 
nove mil, duzentos e oitenta reais). Vigência: 03/01/2022 a 31/12/2022.
Registro de Preço Originário de Pregão Eletrônico nº 020/2021. objeto: con-
tratação de Empresa Para fornecimento de refeições, com disponibilização 
de Todos os Utensílios e Equipamentos Específicos necessários ao acondicio-
namento das refeições, Bem como Para Sua conservação e Higienização, a 
Ser Executado no Âmbito do Município de Santa Maria do Pará, objetivan-
do atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e fundos Municipais. 
contratante: fundo Municipal de Saude. contrato nº: 20220007. contratada: 
reinaldo de S. oliveira, cnpj 26.838.393/0001-09. Valor: r$ 55.765,00(cin-
quenta e cinco mil, setecentos e sessenta e cinco reais). Vigência: 03/01/2022 
a 31/12/2022.
Registro de Preço Originário de Pregão Eletrônico nº 020/2021. objeto: con-
tratação de Empresa Para fornecimento de refeições, com disponibilização 
de Todos os utensílios e Equipamentos Específicos necessários ao acondicio-
namento das refeições, Bem como Para Sua conservação E Higienização, a 
Ser Executado no Âmbito do Município de Santa Maria do Pará, objetivan-
do atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e fundos Municipais. 
contratante: fundo Municipal de assistência Social. contrato nº: 20220008. 
contratada: reinaldo de S. oliveira, cnpj 26.838.393/0001-09. Valor: r$ 
27.360,00(vinte e sete mil, trezentos e sessenta reais). Vigência: 03/01/2022 
a 31/12/2022.
Registro de Preço originário de Pregão eletrônico nº 020/2021. objeto: con-
tratação de Empresa Para fornecimento de refeições, com disponibilização 
de Todos os utensílios e Equipamentos Específicos necessários ao acondicio-
namento das refeições, Bem como Para Sua conservação e Higienização, a 
Ser Executado no Âmbito do Município de Santa Maria do Pará, objetivando 
atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e fundos Municipais. con-
tratante: fundo Municipal de Educação. contrato nº: 20220009. contratada: 
reinaldo de S. oliveira, cnpj 26.838.393/0001-09. Valor: r$ 28.595,00(vin-
te e oito mil, quinhentos e noventa e cinco reais). Vigência: 03/01/2022 a 
31/12/2022.
Registro de Preço Originário de Pregão Eletrônico nº 021/2021. objeto: con-
tratação de Empresa objetivando a Prestação de Serviços funerários, com 
fornecimento de Material(Urnas) E Serviços de Translados, com Vista aos 
atendimentos das necessidades de famílias carentes assistidas Pela Secre-

taria Municipal de assistência Social do Município de Santa Maria do Pará/Pa. 
contratante: fundo Municipal de assistência Social. contrato nº: 20220010. 
contratada: W l S do nascimento Silva - Me, cnpj 40.055.875/0001-05. Va-
lor: r$ 108.497,18(cento e oito mil, quatrocentos e noventa e sete reais e 
dezoito centavos). Vigência: 03/01/2022 a 31/12/2022.
Registro de Preço Originário de Pregão Eletrônico nº 022/2021. objeto: aqui-
sição de Materiais odontológicos objetivando atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde de Santa Maria do Pará/Pa. contratante: fun-
do Municipal de Saúde. contrato nº: 20220011. contratada: ahcor comer-
cio de Produtos odontologicos ltda, cnpj 37.556.213/0001-04. Valor: r$ 
146.514,20 (cento e quarenta e seis mil, quinhentos e quatorze reais e vinte 
centavos). Vigência: 03/01/2022 a 31/12/2022.
Registro de Preço Originário de Pregão Eletrônico nº 022/2021. objeto: aqui-
sição de Materiais odontológicos objetivando atender as necessidades da Se-
cretaria Municipal de Saúde de Santa Maria do Pará/Pa. contratante: fundo 
Municipal de Saúde. contrato nº: 20220012. contratada: P G lima com Eireli, 
cnpj 23.493.764/0001-61. Valor: r$ 13.339,25 (treze mil, trezentos e trinta 
e nove reais e vinte e cinco centavos). Vigência: 03/01/2022 a 31/12/2022.
Registro de Preço Originário de Pregão Eletrônico nº 022/2021. objeto: aqui-
sição de Materiais odontológicos objetivando atender as necessidades da Se-
cretaria Municipal de Saúde de Santa Maria do Pará/Pa. contratante: fundo 
Municipal de Saúde. contrato nº: 20220013. contratada: dental Sul Produtos 
odontológicos Eireli, cnpj 10.600.372/0001-02. Valor: r$ 13.633,25 (tre-
ze mil, seiscentos e trinta e três reais e vinte e cinco centavos). Vigência: 
03/01/2022 a 31/12/2022.
Registro de Preço Originário de Pregão Eletrônico nº 024/2021. objeto: re-
gistro de Preços Para futura E Eventual contratação de Empresa Para forne-
cimento de link dedicado com Manutenção À rede Mundial de computadores 
- internet Banda larga ilimitada Visando o atendimento das necessidades da 
Prefeitura Municipal, Secretarias e fundos Municipais de Santa Maria do Pará/
Pa. contratante: Prefeitura Municipal. contrato nº: 20220014. contratada: 
andre luis farias rosario 81340524287, cnpj 19.134.227/0001-58. Valor: r$ 
9.258,00(nove mil, duzentos e cinquenta e oito reais). Vigência: 03/01/2022 
a 31/12/2022.
Registro de Preço Originário de Pregão Eletrônico nº 024/2021. objeto: re-
gistro de Preços Para futura E Eventual contratação de Empresa Para forne-
cimento de link dedicado com Manutenção À rede Mundial de computadores 
- internet Banda larga ilimitada Visando o atendimento das necessidades da 
Prefeitura Municipal, Secretarias E fundos Municipais de Santa Maria do Pará/
Pa. contratante: fundo Municipal de Saude. contrato nº: 20220015. contra-
tada: andre luis farias rosario 81340524287, cnpj 19.134.227/0001-58. Va-
lor: r$ 6.870,00(seis mil, oitocentos e setenta reais). Vigência: 03/01/2022 
a 31/12/2022.
Registro de Preço Originário de Pregão Eletrônico nº 024/2021. objeto: re-
gistro de Preços Para futura e Eventual contratação de Empresa Para for-
necimento de link dedicado com Manutenção à rede Mundial de compu-
tadores - internet Banda larga ilimitada Visando o atendimento das neces-
sidades da Prefeitura Municipal, Secretarias e fundos Municipais de Santa 
Maria do Pará/Pa. contratante: fundo Municipal de assistência Social. con-
trato nº: 20220016. contratada: andre luis farias rosario 81340524287, 
cnpj 19.134.227/0001-5. Valor: r$ 6.840,00(seis mil, oitocentos e quarenta 
reais). Vigência: 03/01/2022 a 31/12/2022.
Registro de Preço Originário de Pregão Eletrônico nº 024/2021. objeto: re-
gistro de Preços Para futura e Eventual contratação de Empresa Para forne-
cimento de link dedicado com Manutenção à rede Mundial de computadores 
- internet Banda larga ilimitada Visando o atendimento das necessidades 
da Prefeitura Municipal, Secretarias e fundos Municipais de Santa Maria do 
Pará/Pa. contratante: fundo Municipal de Educação. contrato nº: 20220017. 
contratada: andre luis farias rosario 81340524287, cnpj 19.134.227/0001-
58. Valor: r$ 3.840,00(três mil, oitocentos e quarenta reais). Vigência: 
03/01/2022 a 31/12/2022.
Registro de Preço Originário de Pregão eletrônico nº 025/2021. objeto: aqui-
sição de Produtos descartáveis, Visando atender as necessidades da Prefei-
tura, Secretarias e fundos Municipais do Município de Santa Maria do Pará/
Pa. contratante: Prefeitura Municipal. contrato nº: 20220018. contratada: 
K Sasamoto Eireli, cnpj 03.823.145/0001-80. Valor: r$ 20.232,44 (vinte 
mil, duzentos e trinta e dois reais e quarenta e quatro centavos). Vigência: 
03/01/2022 a 31/12/2022.
Registro de Preço Originário de Pregão eletrônico nº 025/2021. objeto: aqui-
sição de Produtos descartáveis, Visando atender as necessidades da Prefeitu-
ra, Secretarias e fundos Municipais do Município de Santa Maria do Pará/Pa. 
contratante: fundo Municipal de Saude. contrato nº: 20220019. contratada: 
K Sasamoto Eireli, cnpj 03.823.145/0001-80. Valor: r$ 19.611,00 (dezenove 
mil, seiscentos e onze reais). Vigência: 03/01/2022 a 31/12/2022.
Registro de Preço Originário de Pregão Eletrônico nº 025/2021. objeto: aqui-
sição de Produtos descartáveis, Visando atender as necessidades da Prefeitu-
ra, Secretarias e fundos Municipais do Município de Santa Maria do Pará/Pa. 
contratante: fundo Municipal de assistência Social. contrato nº: 20220020. 
contratada: K Sasamoto Eireli, cnpj 03.823.145/0001-80. Valor: r$ 2.890,10 
(dois mil, oitocentos e noventa reais e dez centavos). Vigência: 03/01/2022 
a 31/12/2022.
Registro de Preço Originário de Pregão Eletrônico nº 025/2021. objeto: aqui-
sição de Produtos descartáveis, Visando atender as necessidades da Prefeitu-
ra, Secretarias e fundos Municipais do Município de Santa Maria do Pará/Pa. 
contratante: fundo Municipal de Educação. contrato nº: 20220021. contra-
tada: K Sasamoto Eireli, cnpj 03.823.145/0001-80. Valor: r$ 5.434,50 (cinco 
mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos). Vigência: 
03/01/2022 a 31/12/2022.
Registro de Preço Originário de Pregão Eletrônico nº 025/2021. objeto: aqui-
sição de Produtos descartáveis, Visando atender as necessidades da Prefeitu-
ra, Secretarias e fundos Municipais do Município de Santa Maria do Pará/Pa. 
contratante: fundo Municipal de Gestão ambiental. contrato nº: 20220022. 
contratada: K Sasamoto Eireli, cnpj 03.823.145/0001-80. Valor: r$ 83,08 
(oitenta e três reais e oito centavos). Vigência: 03/01/2022 a 31/12/2022.


